1. MGC Gottingen

1. Miniatur-Golfsport-Club 1970 Géttingen e.V.
Geschaftsstelle: Ingo von dem Knesebeck
Gesundbrunnen 20 B « 37079 Gottingen « Telefon
eMail: info@mgc-goettingen.de < Internet: www.mgc

0551/664 78
-goettingen.de

Ergebnisliste
fir das 26. Gottinger Pokalturnier
45. Jahre 1. MGC Gottingen e. V.

am 22. und 23. August 2015
in Gottingen, Gréatzelstr. 11

N

A. Turnierleitung: Albrecht, Sascha MGC Géttingen Nr. 8446
B. Schiedsgerichte:
Gruppe 1 Gruppe 2
OS |Somnitz, Christian Hasse, Lars
MC "Move" Cuxhaven 1. MGC Géttingen
S |Heerich, Ralph v.d. Knesebeck, Andreas
1. MGC Kassel 1. MGC Géttingen
S |Kinnemann, Jorg Pfarr, Clemens
MV Lankwitz BGC Goslar
C. Besondere Vorkommnisse:
keine
D. Teilnehmende Vereine:
MC "Move" Cuxhaven 1 BGC Northeim 1
BGC Goslar 1 1. BGC Wolfsburg 3
1. MGC Gdéttingen 22 MGC Dormagen-Brecht 1
1. MGC Kassel 6 MGV Bremen 1
1. BGC Leipzig 1 MV Lankwitzer Dragons 1
LBV Lippstadt 1 MinigolfCard 2
Teilnehmerzahl gesamt 41
E. Paarwertung:
1. Kreitz, Rene 87 Willnus, Marco 94 181
2. Kinnemann, Jorg 119 Kinnemann, Bernd 124 243
F. Zeichenerklarung:
* = nach Stechen ** = zum Stechen nicht angetreten BR = Bahnrekord
G. Beste Runden:
Herren: Roselieb, Christian 1. MGC Géttingen 19
Bottcher, Steven 1. MGC Gédttingen 19
Senioren 1: Umbach, Andreas 1. MGC Kassel 2x 19
Seniorinnen 1: v. d. Knesebeck, Alexandra 1. MGC Géttingen 20
Seniorinnen 2: Minuth, Hanna 1. BGC Wolfsburg 23
Senioren 2: Minuth, Karl-Heinz 1. BGC Wolfsburg 20
Léwer, Herbert 1. MGC Kassel 20
Jugend méannlich: Kleiner, Tristan 1. MGC Géttingen 19
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H. Einzelwertungen:

Platz Name

1. Herren
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Roselieb
Bottcher
Kreitz
Kleiner
Somnitz
Barlog
Riemann
Hasse
Ricci
Schulz
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. Kleiner
Krull
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2. Senioren 1:
Umbach
Bachmann
Jahr
Schmittdiel
Fabry
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Pfarr

Heerich
Nowsky
Vollmer
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3. Seniorinnen 1:

1. v. d. Knesebeck

2. Pauser

4. Seniorinnen 2:
1. Minuth

5. Senioren Il
Minuth
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Roselieb
Kaschuba
Krebs
Wolff
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Kinnemann
Krull
. Kinnemann
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6. Jugend mannlich:

1. Waleska
2. Kleiner
3. Becker
4. Willnus

v. dem Knesebeck

v. dem Knesebeck

Rademacher

Vorname

Christian
Steven
Rene
Lennart
Christian
Rene
Carsten
Lars
llario
Matthias
Christian
Philipp
Michael

Andreas
Peter
Konrad
Joachim
Holger
Andreas
Clemens
Ralph
Peter
Jirgen

Alexandra
Cornelia

Hanna

Karl-Heinz
Ingo
Herbert
Manfred
Norbert
Hans-Jirgen
Wolfgang
Wolfgang
Jorg
Karl-Heinz
Bernd

Marcel
Tristan
Pascal
Marco

Sp.Nr.

35849
32231
36641
38461
49260
29656
41463
43779
43674
43682
957
38519
958

45991
29939
24925
36041
30064
25562
34005
21948
30639
43224

36691
36042

04622

04621
05288
05594
35850
36758
MC
03834
34051
48544
66657
02053

36560
38462
65549
37540

Verein

1. MGC Géttingen
1. MGC Géttingen
1. MGC Géttingen
1. MGC Géttingen
MC "Méve" Cuxhaven
. MGC Géttingen
. MGC Géttingen
. MGC Géttingen
. BGC Wolfsburg
. MGC Géttingen
. MGC Géttingen
. MGC Géttingen
. MGC Géttingen
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. MGC Kassel

. MGC Géttingen
. MGC Géttingen
. MGC Kassel

. MGC Géttingen
. MGC Géttingen
BGC Goslar

1. MGC Kassel

1. MGC Géttingen
LBV Lippstadt
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1. MGC Géttingen
1. MGC Kassel

1. BGC Wolfsburg

1. BGC Wolfsburg
1.MGC Géttingen
1. MGC Kassel

1. MGC Géttingen
1. MGC Kassel
MinigolfCard
MGV Bremen
BGC Northeim
MV Lankwitzer Dragons
1. MGC Géttingen
MinigolfCard

MGC Dormagen-Brechten

1. MGC Géttingen
1. BGC Leipzig
1. MGC Géttingen
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Schnitt
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